
Z 34-01 MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 
Povinnost předávat data je dána zákonem č. 561/2004 Sb., § 28, odst. 5. 

Ředitelství zařízení odešle výkaz 
 buď po síti Internet na určený server do 14. 10. 2005 

VÝKAZ 
o středisku výchovné péče 

podle stavu k 30. 9. 2005 

 nebo na formuláři správnímu úřadu do 4. 10. 2005. 

Další předkládací cesta je určena metodickým návodem, který pro správní úřady 
vydal Ústav pro informace ve vzdělávání. 
 

Resortní identifikátor 
zařízení (IZO) 

1) 2) 

    
1) Uvede se, je-li středisko zřízeno samostatně 

(= 0) nebo při zařízení pro výkon ústavní - 
ochranné výchovy (= 1) 

2) Uvede se, zda je zařízení mimo provoz (= A) 
nebo zda je v provozu (= N). 

Název 
 
Místo PSČ 
 
Ulice Čp. 

XVIII. Klienti střediska výchovné péče ve školním roce 2004/05 
Počet klientů v péči  Číslo 

řádku ambulantní internátní 
a b 2 3

Evidovaní klienti 1801   
 z mateřských škol 1802   
 z toho se zdravotním postižením 1803   
 ze základních škol – 1. stupeň 1804   
 ze základních škol – 2. stupeň 1805   
 ze ZŠ se zdravotním postižením 1806   
 z gymnázií a SOŠ 1807   
 z toho se zdravotním postižením 1808   

ze středních odborných učilišť 1809   v 
tom z toho se zdravotním postižením 1810   

 z konzervatoří 1811   
 z toho se zdravotním postižením 1812   
 z VOŠ 1813   
 z toho se zdravotním postižením 1814   
 z rodin, školsky nezařazení 1815   
 v předškolním věku 1816   
 

z toho 
po skončení školní docházky 1817   

Klienti, jimž byla doporučena ústav. výchova 1818   
Klienti po ukončení ústavní výchovy 1819   
Klienti zahrnutí v ř. 1818 a 1819 - rozumí se z ř. 1801. 

XIX. Iniciátor příchodu klienta do střediska ve školním 
roce 2004/05 

Počet klientů v péči 
 Číslo 

řádku ambulantní internátní
a b 2 3

Klient sám 1901   
Rodina 1902   
Školské poradenské zařízení 1903   
OSPOD 1904   
Škola 1905   
Jiná osoba, organizace či orgán 1906   
Rozepíší se celkové počty klientů z ř. 1801. Každý klient bude uveden 
jen jednou. 

XX. Hlavní důvod příchodu klienta do střediska ve škol. 
roce 2004/05 

Počet klientů v péči 
 Číslo 

řádku ambulantní internátní 
a b 2 3

Rodinné problémy 2001   
z toho týrání a sexuál. zneužívání 2002   
Školní problémy 2003   
Zneužívání návykových látek 2004   
Osobnostní a psychické problémy 2005   
Prekriminál. a kriminál. problémy 2006   
Jiné 2007   
Rozepíší se celkové počty klientů z ř. 1801. Každý klient bude uveden 
v ř. 2001 a 2003-2007 pouze jednou. XXI. Aktivity internátního oddělení ve škol. roce 2004/05 

 Číslo 
řádku Počet 

a b 2
Individuální činnost s klientem (terapie, reedukace) 2101  

terapie, reedukace 2102  Skupinová činnost 
s klientem výcvikové činnosti 2103  
Skupinové činnosti s rodiči 2104  
 



XXII. Aktivity ambulantního oddělení ve škol. roce 2004/05 

 Číslo 
řádku Počet 

a b 2
komplexní vyšetření 2201  Individuální čin- 

nost s klientem terapie, konzultace, reedukace 2202  
konzultace 2203  Služby  

rodičům rodičovská skupina 2204  
metodická konzultace 2205  
z toho ke zpracování IVP 2206  Služby 

pedagogům 
vedení kursů, semináře, přednášky 2207  
publikační a osvětové činnosti 2208  
propagační a informační akce 2209  Ostatní odborné 

činnosti 
projekty pro školy 2210  

Pobytové akce (výcvikové ap. pobyty s dětmi, rodiči) 2211  
Odborné podklady pro vzdělávací opatření 2212  
z toho doporučení k integraci PCH 2213  
 

XXVI. Prostorové podmínky střediska 
k 30.9.2005 

 Číslo 
řádku Počet 

a b 2
Lůžková kapacita 2601  
Ložnice pro klienty 2602  
 1 lůžkové 2603  
v tom 2-3 lůžkové 2604  
 4 a více lůžkové 2605  
Místnosti pro výchovnou práci 2606  
Administrativní místnosti 2607  
 

 
 

XIV. Údaje o pracovnících podle stavu k 30.9.2005 
Fyzické osoby 

ze sl. 2 se vzděláním 
z toho  Číslo 

řádku celkem z toho 
ženy vysoko-

školským psychol. spec.ped.
vyšším 
odbor. 

středo-
školským 

Přepočtení 
na plně 

zaměstnané

a b 2 3 4 5 6 7 8 9
Pedagogové 1401         

speciální pedagogové 1402         
z toho 

učitelé ve středisku 1403         
Psychologové 1404         
Vychovatelé vč. ved. vychovatelů 1405         
Asistenti pedagoga 1406         
Sociální pracovníci 1407         
Ostatní pracovníci 1408         
Ředitel střediska bude vykázán podle svého profesního zaměření. 

Odesláno dne: Razítko Podpis vedoucího zpravodajské 
jednotky: 

Výkaz sestavil (jméno, podpis): 

    
Telefon (vč. linky): 
 
 
e-mail: 


